Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independencia/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.124 - Fax: [88] 3675.1258

Exmo. Senhor
FRANCISCO DE PAULA ROCHA AGUIAR
Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios
TCM/CE.

ho
IPAL

e,

Solicitamos, nesta oportunidade, que seja fornecida nova senha provisória de acesso
ao Portal de Licitaçoes.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

NEIA ARAÚJO DE SOUZA
972.788.743-00
2001005029553 SSP/CE
PRESIDENTE E PREGOEIRA
Rua Cícero Justino, 106, bairro Sao Vicente, em Independencia - Ce

(88)999682855
neia.asousa@hotmail.com

NOME
CPF
RG
CARGO
ENDEREÇO
TELEFONE
E-MAIL

Cumprimentando-o cordialmente, referimo-nos a Instruçao Normativa n 04/2015, do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará, de 19 de novembro de 2015.

A propósito, vimos informar a Vossa Excelencia que nomeamos o(a) servidor(a)
abaixo indicado(a), através da Portaria n 010/2017, de 02 de janeiro de 2017, como
responsável pelo cadastramento das informaçoes no Portal de Licitaçoes do TCM-Ce,
a saber:

Senhor Presidente,

OFÍCIO N 009/2017 - Gabinete   Independencia - Ce, 02 de janeiro de 2017.

PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA

PREFEITURA
Terra de todos nos

INDEPENDENCIA